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   §, Kartat ja paikkatiedot -yksikön päällikkö
Kartoitus/Kartläggning Nro/Nr Pohjakartan hyväksyminen/Godkännande av baskarta

- MÄÄRÄYKSET
ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA 

X X

1

PITKÄLUODONK

+11.0

viiva.
2 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
Osa-alueen raja.
Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.
Ohjeellinen tontinraja.

poistamista.
Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän

Kaupunginosan numero.

Korttelin numero.
Ohjeellisen tontin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

korkeusasema.
Maanpinnan tai pihakannen likimääräinen

järjestää ajoneuvoliittymää tontille.
Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa

Katu.

Istutettava puurivi.

Rakennusala.

V

jk

ma-2
varastoja.
pysäköintipaikkoja, huoltotiloja, teknisiä tiloja sekä 
Maanalainen tila, jolle saa sijoittaa kahteen tasoon 

yleisen alueen nimi.
Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun 

nusoikeuden kerrosalaneliömetreinä.
määrän. Luvut yhteenlaskettuna ilmoittavat raken-
mäismäärän ja toinen luku liiketilojen vähimmäis-
Ensimmäinen luku ilmoittaa asuntokerrosalan enim-4000+800 l

nuksen tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.Roomalainen numero osoittaa rakennusten, raken-

tava erillinen tonttijako.Tällä asemakaava-alueella on korttelialueelle laadit-

ryhtymistä.tunut maaperä kunnostettava ennen rakentamiseen Maaperän pilaantuneisuus on selvitettävä ja pilaan-

Pihoilla tulee huolehtia hulevesien viivyttämisestä.

taso on saavutettavissa vaihtoehtoisin keinoin. rakennettava siten, että vastaava paloturvallisuus-seiniä. Alueet ja rakennukset on suunniteltava ja Pysäköintilaitoksissa ei tarvitse rakentaa tontin raja-

va osaksi rakennuksia.puolelle. Poistoilmapiiput on sijoitettava ja sovitetta-on johdettava viereisen rakennuksen kattotason ylä-Pihakannen alaisten pysäköintilaitosten poistoilma 

ulkopuolella ei saa vahingoittaa.Puita ja avokalliota rakennusalojen ja katualueiden 

Pelastusreittejä ei saa osoittaa puistoon.

puistokokonaisuuden arvot.tysalueiden hoidossa tulee huomioida maisema-Stansvikin kartanoalueeseen rajautuvien lähivirkis-

AK- JA C-KORTTELIALUEILLA

saadaan sijoittaa myös tontin ulkopuolelle.alan lisäksi. Harraste- ja kokoontumistiloista 1/3 Tilat saa rakentaa asemakaavaan merkityn kerros-kerrosalasta sekä riittävät varastotilat ja talopesula. kokoontumistiloja 1,5 % asemakaavaan merkitystä Asukkaiden käyttöön on rakennettava harraste- ja 

tiloja asemakaavaan merkityn kerrosalan lisäksi.mista palvelevia yhteis-, varasto-, huolto- ja teknisiä Rakennuksen kaikkiin kerroksiin saa rakentaa asu-

kuntateknistä huoltoa palvelevia tiloja. saa olla liiketiloja ja julkisia palvelutiloja sekä yhdys-Rakennuksen kahdessa alimmassa kerroksessa 

rosalan lisäksi.Saunan saa rakentaa asemakaavaan merkityn ker-sekä parveke tai kattoterassi asukkaiden käyttöön. rokseen on jokaiselle tontille rakennettava sauna Kerrostalojen ullakkokerrokseen tai ylimpään ker-

nettava kokonaisuudessaan sisäänvedettyinä.Katuun rajautuvilla julkisivuilla parvekkeet on raken-

Ulokkeellisia parvekkeita ei saa kannattaa maasta.

köintihalliin. Tilasta tulee olla suora yhteys kadulle.rätyshuone tulee sijoittaa rakennukseen tai pysä-riaalin keräystä varten koko korttelin käyttöön. Kier-putkikuljetusjärjestelmän ulkopuolelle jäävän mate-hin tulee rakentaa yhteinen kierrätyshuone jätteiden räyspisteitä saa sijoittaa myös pihamaalle. Korttelei-järjestelmään. Jätteen putkikuljetusjärjestelmän ke-Jokaisen tontin on liityttävä jätteiden putkikuljetus-

paikkoja.Pihakannen päälle ja pihalle ei saa osoittaa auto-at-merkinnällä varustetuille rakennusalan osille. nällä varustetulle alueelle maan tai kannan alle tai Pysäköintipaikat tulee rakentaa ma-2 ja ka-merkin-

ajoneuvon paino sekä kannen liittyminen maastoon.määriteltäessä ottaa erityisesti huomioon pelastus-tulee kansirakenteiden kantavuutta ja korkeustasoa ma-2 ja ka-merkinnällä merkityissä pysäköintitiloissa 

C-KORTTELIALUEELLA

sisäänvedettyinä. Parvekkeet tulee rakentaa kokonaisuudessaan tehty vaalea tai valkoinen rappaus tai slammaus. vaalea tai valkoinen tiili tai muuratun pinnan päälle materiaalin tulee olla pääosin paikalla muurattu VII, VIII ja IX -kerroksisten rakennusosien julkisivu-

tun pinnan päälle tehty tumma rappaus tai slammaus.olla pääosin paikalla muurattu tumma tiili tai muura-V-kerroksisten rakennusten julkisivumateriaalin tulee 

rakentaa sisäänkäynti suoraan kadulta.avoimiksi ja julkisivuun rajoittuviin liiketiloihin tulee lahdenkadulle on rakennettava mahdollisimman keavaa materiaalia. Maantason julkisivut Haakonin-pääosin lasia tai muuta asuinrakennuksista poik-I-kerroksisten rakennusosien julkisivujen tulee olla 

yhteys. merkityn kokoinen julkinen ulkotilassa oleva porras-Alue, jolle tulee rakentaa leveydeltään kaavakarttaan 

ja likimääräisen sijainnin.Viiva, joka osoittaa rakennuksen harjan suunnan 

Katuaukio/Tori, jolla pelastusajo sallittu.

p Sijainniltaan ohjeellinen pysäköimispaikka.

li Sijainniltaan ohjeellinen liikuntakenttä

on rakennettava kiinni.
Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus 

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

32dBA

desibelimäärä.
melua vastaan on oltava vähintään luvun osoittama 
ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden liikenne-
leisten rakennuksen ulkoseinien sekä ikkunoiden 
Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puo-

Yleisten rakennusten korttelialue.

Keskustatoimintojen korttelialue.

ulko-oleskelutiloiksi.kalustein ja valaistuksen avulla viihtyisiksi leikki- ja pihat on jäsenneltävä pintamateriaalein, istutuksin, luontevat yhteydet ympäröivään katuverkkoon. Katto-esteetön käynti viereisistä asuinrakennuksista sekä viherkattoina ja kattoterasseina ja niille tulee  järjestää I-kerroksisten rakennusosien katot tulee rakentaa 

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

16600

Kvartersområde för allmänna byggnader.

Kvartersområde för centrumfunktioner.

Linje 2 m utanför planområdets gräns.

Kvarters- kvartersdels- och områdesgräns.
Gräns för delområde.
Riktgivande gräns för område eller del av område.
Riktgivande tomtgräns.

Stadsdels- eller kommunsdelsnummer.

Kvartersnummer.
Nummer på riktgivande tomt.

i byggnaderna, i byggnaden eller i en del därav.Romersk siffa anger största tillåtna antalet våningar

av talet anger byggnadsrätten i kvadratmeter våningsyta.
andra talet minimivåningsytan affär sutrymmen. Summan
Det första talet anger den maximala bostadsytan och det

Byggnadsyta.

Byggnadsrätt i kvadratmeter våningsyta.

som talet utvisar mot denna sida av byggnadsytan.
och andra konstruktionerna ska vara minst den decibelmängd
Beteckningen anger att ljudisoleringen i ytterväggar, fönster
Ungefärlig läge för in- och utfart.

Del av gatuområdes gräns där in- och utfart är förbjuden.

Gata.

Ungefärligt nivå för markyta eller gårdsdäck.

Trädrad som skall plenteras.

Kryss på beteckning anger att beteckningen slopas.

skall tangera.
Pilen anger den sida av byggnadsytan som byggnaden
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